5. Fa. 13.

5. Fam. 13. Me ab omnibus molestiis angoribusque abducam. 3. Offic. 84. Angores sollicitudines, nocturni diurnique metus. 1. Att. 15. Curam & angorem animi sermone & consilio leuasti tuo. Lel. 48. Quamobrem angor iste, qui pro amico saepe capiendus est, non tantum valet, vt tollat e vita amicitiam.

† ADIUNCT. Viles, 3. Offic.  
 & Syntaxis. *Angoribus se dare, confici. Abducere se à molestiis & angoribus. Cura & angor animi.*

ANGVICVLVS. 5. de Fin. 42. Serpere anguiculos.  
 ANGVINVS, *anguis peculiaris, & proprius.* 2. de D. 133. Ceruix anguina. Pacuuij.

ANGVIS, *serpens.* 1. de Diu. 36. & 62. Tib. Gracchus duobus anguibus domi comprehensis aruspices conuocauit. Ibid. 73. Ab infima ara subito anguis emerit. 1. de Inu. 27. Angues ingentes alites iuncti iugo. 1. de Nat. 102. \*Cum volucres angues ex vastitate Lybia vento Africo inuectas interficiunt atque consumunt. Ex quo fit, vt illæ nec morsu viar noceant, nec odore mortuæ. 2. de Diu. 62. Quod anguis domi vectem circumiectus fuisset. Ibidem. Si anguem vectis circumplicasset. Ibid. Ego tamen miror, si emissio fœminæ anguis mortem afferebat. Tib. Graccho: emissio autem maris anguis erat mortifera Cornelia, cur alterutram emisserit. 65. De angue illo, qui Sylla apparuit immolanti, vtrumque memini. Ibid. Anguis ab ara exiit.

† ADIUNCT. Mas, fœmina, 2. de Diu. & lib. 1. Ingentes, 1. de In. Volucres, 2. de Nat.

& Syntaxis. *Anguis emerit. Angues alites, & aliàs, volucres.*  
 ANGVITENENS, *Ophiuchus, signum caeleste, quod teneat anguem.* 2. de Nat. 109.

*Anguitenens, quem clarè Ophiuchum nomine Graij.*  
 ANGVLATVS, 1. de N. 66. Corpùcula rotunda alia, partim angulata. id est, angulus prædita.

ANGVLVS, *figura est ex linearum adiunctione per se distinctarum.* 2. de Nat. 47. Figura nihil habens incisum angulis, nihil anfractibus nihil, &c. & 1. Tusc. 4. Terrena & humida, suo prope nutu & suo pondere ad pares angulos in terram & in mare feruntur. 2. C. 8. Nemo non modò Romæ, sed ne vllò in angulo totius Italiae fuit, quem, &c. pro Cecin. 84. Et me ad omnes verborum angustias, & ad omnes literarum angulos reuocas.

† ADIUNCT. Summus, 2. de Nat. Pares, 4. Tusc.

& Syntaxis. *Ad pares angulos fertur in terram terrenum.*  
 ANGVSTATVS, *coarctatus.* de Som. 15. Terra angustata verticibus, lateribus latior.

ANGVSTIÆ, *arctè, strictè, exiguè, exiliter, tenuiter, pressè, ieiunè.* (latè, diffusè, vberius. Orat. 117. Pressè & angustè definire. 2. de N. 2. Breuius, angustius. 1. de Orat. 163. Quæ Crassus coarctauit, & perangustè referit in oratione sua. de Cl. 288. Angustè & exiliter dicere. 2. de Nat. 21. Pergit idem, & viget angustius. Ibid. 20. Angustius clauduntur.

& Syntaxis. *Pressè, & angustè definire. Breuius & angustius. Coarctata, & perangustè referata in libro. Angustè & exiliter dicere. Hostem urgere angustè.*

ANGVSTIÆ, *fauces terra, marisque.* 2. cont. Rul. 86. Corinthus erat posita in angustis atque in faucibus Græciæ. 2. de N. 19. Fretorum angustia ortu aut obitu Lunæ commouentur. 1. Tusc. 45. Qui ostium Ponti viderunt, & eas angustias, per quas penetravit Argo.

† ADIUNCT. Paupertas, 16. Fa. 21. Ex meis angustis illius sustento tenuitatem. Part. 112. Angustia rei familiaris. 2. con. Rul. 36. Et multa alia quæ Senatus propter angustias ærarij vendenda censuit.

12. Fa. 30. Incredibiles angustia pecuniae publicæ. || pro Corn. 61. Idem in angustis ærarij victorem, exercitum stipendio affect. 5. V. 81. Nam si potest ista pecunia sine aratorum iniuria detrahi: popu. Rom. habeat præsertim in tantis ærarij angustis.

† ADIUNCT. Difficultas. 4. Acad. 112. Cum sit campus in quo possit exultare oratio, cur eam in tantas angustias, & in Stoicorum dumeta compellimus. 3. de Or. 124. Quantis ex angustis oratorè educere ausus es. pro Planc. 54. Etenim verebatur credo angustias, quasi res, &c. pro Cec. 84. Et me ex hoc (vt ita dicam) campo acquiritatis ad istas verborum angustias, & ad omnes literarum angulos reuocas.

† ADIUNCT. Infirmitas. I. P. 24. Non capiunt angustia pectoris tui, non egestas animi recipit tantam personam. pro Mar. 28. Tuus animus nunquam his angustis, quas natura nobis ad viuendum dedit, contentus fuit. 2. de Nat. Deor. 20. Angustia conclusè orationis non facile se ipsa tutatur.

† ADIUNCT. Erumina. 4. de Fin. 68. Quæ est igitur causa tantarum angustiarum? pro Q. 19. Tum iste, qui hunc in summas angustias adductum putaret, negat, &c. 16. Fa. 21. Excusationem angustiarum tui temporis accipio. 3. de Or. 226. Angustia temporis me coegerunt. 1. de Or. 3. In his vel asperitatibus rerum, vel angustis temporis obsequar studiis nostris.

† ADIUNCT. Magna, 1. Offic. Incredibiles, 12. At. Magna, summa, pro Quint.

ANGVSTVS, *arctus, brevis loco præcipuè.* 1. de Leg. 17. In paruum

quendam, & angustum locum concludi. 3. 38. Pontes etiam lex Maria fecit angustos. || 3. de Orat. 119. A minutis angustisque concertationibus, ad omnem vim varietatèque vos differendi traducendos putauit. Or. 187. Angusta quædam atque concisa, & alia est collata, & diffusa oratio.

† ADIUNCT. Numeri paucitate. 1. Offic. 53. Ab illa enim immensa societate humani generis in exiguum angustumque concludi. de Am. 20. Ex infinita societate generis humani contracta res est, & adducta in angustum, vt omnis charitas aut inter duos, aut inter paucos iungatur. 1. Aca. 37. Illi perturbationes animi ex homine non tollunt, sed eas contrahunt, in angustumque deducunt.

† ADIUNCT. Abiectus. 1. Off. 68. Nihil est tam angusti animi, tamque parui, quam amare diuitias. 1. de Fin. 61. Ecce autem alij minuti & angusti, aut omnia semper desperantes.

† ADIUNCT. Difficilis. pro Rab. 9. Illam alteram partem nimis exiguam & angustam esse voluisti. pro Planc. 54. Nunc ab vtroque; eas angustas ais, ne in angustum venirent. 4. Acad. 92. Latum. (Angustia alicuius sustentare tenuitatem. Angustia pectoris, & animi egestas. Temporis angustia. Res in angustum contracta. Animus angustus, paruus. Angusti minutiq; id erat.)

† ADIUNCT. ANHELANS, 2. de Nat. 112. Dum gelidum valido de pectore frigus anhelans. Capricornus. — 2. C. 1. Catilina furens audacia, scelus anhelans. 4. ad Her. 68. Iste anhelans ex infimo pectore crudelitatem. Ibid. 45. Itaque anhelans ex imis pulmonibus præ cura spiritus ducebatur.

& Syntaxis. *De pectore anhelans frigus gelidum. Ex infimo pectore scelus anhelare, crudelitatem. Ex imis pectoribus anhelantes spiritus ducitur.*

ANHELATVS, 3. de Oratore 38. Verba inflata & anhelata grauius.

ANHELITVS, *spiritus, respiratio.* 1. Offic. 131. Quæ cum fiunt, anhelitus mouentur, vultus mutantur, ora torquentur. Postquam in Sen. 15. Non te vnguentorum odor, non vini anhelitus, in eam cognitionem adducebat: vt, &c. 13. A. 4. Quam vim anhelitus fore censetis.

† ADIUNCT. Terra vapor. 1. de D. 114. Credo etiam anhelitus quosdam fuisse terrarum, quibus inflatae mentes oracula funderent. 2. de D. 44. Placet Stoicis eos anhelitus terræ, qui frigidi sunt, cum flucere cœperint, ventos esse. 2. de D. 117. Euanuiffe aiunt vetustate vim loci eius, vnde anhelitus ille terræ fieret.

† ADIUNCT. Frigidus, 2. de Diu.

& Syntaxis. *Anhelitum moueri, & re. Vim anhelitus. Terrarum anhelitus inflabant mentes.*

\* ANICIANVS, || de Clar. 287. Si ego istis censuerim, & nouam istam quasi de musto, ac lacu feruidam orationem fugiendam, nec illam præclaram Thucydidi nimis veterem, tanquam Anicianam notam persequendam, &c.

ANICVLA, *anus, vetula mulier.* 1. de N. 55. Cui tanquam aniculis, & iis quidem indoctis, fato fieri omnia videntur. 2. Tusc. 40. Et anicula saepe inedia biduum aut triduum ferunt. 2. de Diu. 35. Hæc mihi iam crede, ne anicula quidem existimant. || de Nat. 95. Vix digna sunt lucubratione anicularum. || de Clar. 172. Vt ego non mirer illud Theophrasto accidisse, quod dicitur, cum percontaretur ex anicula quadam, quati aliquid venderet, & respondisset illa, atque addidisset, Hospes, non pote minoris, tulisse eum molestè.

ANIO, *fluuius ad 111. ab vrbe miliarium.* de Clar. 54. Lege, P L E B S 3. Offic. 112.